
Jogobella 150g
- rôzne druhy

Milka Tender 37g
- rôzne druhy

Gemerka magnézium
a vápnik perlivá,

jemne perlivá 1,5l

0,32€
1kg=2,13€

0,41€

0,39€
1l=0,26€

od 23. 01. do 05. 02. 2020

R E G I Ó N

- 50
%

- 29
%

- 51
%

Veľkopopovický 
Kozel 10% 0,5l

0,49€
1l=0,98€

- 40
%



Čerstvé kurča 

Čerstvé kuracie
 stehná

Pravá slovenská
 kuracia šunka 

Párky s teľacím 
mäsom 

Chlebíčková šunka

Inovecká saláma

Slovenská saláma

Dusená šunka strojová
 výberová

v ponuke nárez 100g
1,09€  1kg=10,90€

Bratislavské párky
v ponuke balené 240g

1,29€  1kg=5,38€

Nitran saláma
v ponuke nárez 75g
0,95€  1kg=12,67€

Saláma s kápiou

Filety z aljašskej 
tresky 400g3,29€

1kg=8,23€

0,89€
1kg=8,90€

0,53€
1kg=5,30€

0,59€
1kg=5,90€

0,65€
1kg=6,50€

0,35€
1kg=3,50€

0,79€
1kg=7,90€

0,47€
1kg=4,70€

0,89€
1kg=8,90€

0,35€
1kg=3,50€

2,59€

5,39€
balené cca 400g



Kuracia tlačenka
 jemná 

Prazrnko
 cestoviny 200g

Prazrnko múka  hladká,
 polohrubá 1kg

Pečený bočik

Huspenina
 Svinsky dobrá 

250ml

2,29€
1kg=11,45€

3,39€

2,49€
1l=9,96€

0,53€
1kg=5,30€

0,79€
1kg=7,90€

novinka

novinka

Jaternice 

Pečená jemnozrnná 
sekaná0,45€

1kg=4,50€

0,55€
1kg=5,50€

0,99€
1kg=9,90€

Vo vlažnom mlieku rozmiešame kvasnice a PL cukru a necháme vykysnúť. Vo vlažnom mlieku rozmiešame kvasnice a PL cukru a necháme vykysnúť. 
Žĺtky, cukor, um vyšľaháme do peny. Múku preosejeme a primiešame štipku soli. Žĺtky, cukor, um vyšľaháme do peny. Múku preosejeme a primiešame štipku soli. 
Do múky pridáme kvasnice, žĺtky, roztopené maslo a vypracujeme vláčne cesto, Do múky pridáme kvasnice, žĺtky, roztopené maslo a vypracujeme vláčne cesto, 
ktoré necháme vykysnúť na teplom mieste prikryté utierkou. Vykysnuté cesto ktoré necháme vykysnúť na teplom mieste prikryté utierkou. Vykysnuté cesto 
rozvaľkáme na plát vysoký cca 8mm a vykrajujeme krúžky, ktoré necháme ešterozvaľkáme na plát vysoký cca 8mm a vykrajujeme krúžky, ktoré necháme ešte
chvíľu stáť. Krúžky vysmážame v oleji – musia plávať. Keď vidíme, že chytajú chvíľu stáť. Krúžky vysmážame v oleji – musia plávať. Keď vidíme, že chytajú 
zlatistú farbu je potrebné ich obrátiť. Potom šišky vytiahneme na papierové utierky. zlatistú farbu je potrebné ich obrátiť. Potom šišky vytiahneme na papierové utierky. 
Na vrch šišky dáme ľubovoľný lekvár a posypeme práškovým cukrom. Na vrch šišky dáme ľubovoľný lekvár a posypeme práškovým cukrom. 
Prajeme Vám dobrú chuť.Prajeme Vám dobrú chuť.

Vo vlažnom mlieku rozmiešame kvasnice a PL cukru a necháme vykysnúť. 
Žĺtky, cukor, um vyšľaháme do peny. Múku preosejeme a primiešame štipku soli. 
Do múky pridáme kvasnice, žĺtky, roztopené maslo a vypracujeme vláčne cesto, 
ktoré necháme vykysnúť na teplom mieste prikryté utierkou. Vykysnuté cesto 
rozvaľkáme na plát vysoký cca 8mm a vykrajujeme krúžky, ktoré necháme ešte
chvíľu stáť. Krúžky vysmážame v oleji – musia plávať. Keď vidíme, že chytajú 
zlatistú farbu je potrebné ich obrátiť. Potom šišky vytiahneme na papierové utierky. 
Na vrch šišky dáme ľubovoľný lekvár a posypeme práškovým cukrom. 
Prajeme Vám dobrú chuť.

Stupavská klobása 
v ponuke klobása 200g

2,49€  1kg=12,45€   

ŠIŠKYŠIŠKYŠIŠKY
400g polohrubá múka
100g hladká špeciál 00 múka
250ml mlieko, 80g cukor, 60g maslo, 3 žĺtky
2 PL um, 35g kvasnice (1malá kocka)
štipka soli, lekvár, olej na smaženie

Náročnosť :  Šiška s náplňou
 kakaovo-orieškovou,

ovocnou 50g
0,49€

Náročnosť: stačí zájsť do 
najbližšej predajne Ko.Ma.Co 



Capresi dezert 150g
- rôzne druhy

Danette 125g 
- rôzne druhy

Fantasia 122g
- rôzne druhy

Maškrtko dezert 80g 
- rôzne druhy

Fit tvaroh 200g 
- rôzne druhy

Active protein 
drink 330ml

- rôzne druhy

Lily dezert z kyslej
 smotany 145g
- rôzne druhy

Apetito Lunex 
Klasik 140g

v ponuke Lunex
 črievko 90g

0,59€  1kg=6,56€

Bobík 
Mňam 

80g 
- vybrané 

druhy

Bánovecká nátierka neochutená,
s jogurtom a vlákninou 200g

Selský jogurt
 200g

- rôzne druhy

Monte 4x55g

Zeleninová zmes
 kráľovská 350g

Treskoslovenská
 treska

 v majonéze 140g

Ruské vajce  Duo 240g
v ponuke pikant 240g

1,49€  1kg=6,21€ Hranolky 1kg

Hrášok 450g

Tofu naturálne 180g
v ponuke údené, marinované 160g

1,09€  1kg=6,81€

0,89€
1kg=5,93€

0,51€
1kg=4,08€

0,51€
1kg=4,18€

0,33€
1kg=4,13€

1,19€
1kg=5,95€

0,99€
1l=3,00€

0,49€
1kg=3,38€

0,89€
1kg=6,36€

0,45€
1kg=5,63€

0,41€
1kg=2,05€

0,79€
1kg=3,59€

0,99€
1kg=2,83€

1,15€
1kg=8,21€

1,35€
1kg=5,63€

1,59€

1,39€
1kg=3,09€

0,85€
1kg=4,72€1,09€

1kg=5,45€

Active protein tvaroh 200g 
- rôzne druhy1,19€

1kg=5,95€



Víno Pressburg 
collection 0,75l 
- vybrané druhy

Pepsi Cola,
Mirinda Orange 1,5l

Rajec pramenitá voda 1,5l 
- rôzne druhy

Relax 100% 1l
- rôzne druhy

St. Nicolaus Vodka, 
Borovička 40% 0,5l 

Martignac special 
38% 0,7l

Zdravo ovocná 
šťava 100% 0,75l

- rôzne druhy

Moravská slivka,
 hruška 40% 0,5l

Hell nápoj 0,25l

Magnesia
 RED 1,5l

- rôzne druhy

Krušovice
 10% 0,5l

Starobrno 
1,5l

3,39€
1l=4,52€

0,89€
1l=0,59€

0,42€
1l=0,28€

1,19€

4,19€
1l=8,38€

6,29€
1l=8,99€

1,99€
1l=2,65€

5,89€
1l=11,78€

0,55€
1l=2,20€

0,69€
1l=0,46€

0,55€
1l=1,10€

1,15€
1l=0,77€

novinka

Šariš 
10% 0,5l0,39€

1l=0,78€



Corny Big 50g  
- rôzne druhy

Bebe Dobré Rano
 Namäkko 50g
- rôzne druhy

Zlaté 
oplátky 146g 
- rôzne druhy

Milka Jaffa 147g
- vybrané druhy

Jojo 170g 
- rôzne druhy

Nugeta 
arašidová 340g

v ponuke nugeta 42g
0,45€ 

Granko 225g 
- vybrané druhy

Mila 5ks x 50g 

Verbena sušienky 90g 
- rôzne druhy

v ponuke cukríky Verbena 3ks x 32g
0,99€  1kg=10,31€ 

Smilies sušienka 27g
- rôzne druhy

Mysli sušienky 60g 
- rôzne druhy

Štandard 
klasik 75g

Mistral čaj 30g 
- vybrané druhy

Ovocný čaj 40g
- vybrané druhy

Eduscho
 Arabica

 Elegante 
250g

Gold 
Selection

 100g

Tchibo 
Barista

 Espresso 
500g

Eduscho
 Mocca

 Grande 
2x250g

Proteínová 
tyčinka 60g 

- rôzne druhy

0,55€ 0,41€

0,75€
1kg=5,14€

1,05€
1kg=7,14€

0,99€
1kg=5,82€

2,59€
1kg=7,62€

1,69€
1kg=7,51€

1,99€
1kg=7,96€

0,79€
1kg=8,78€

0,22€

0,45€
1kg=7,50€

0,59€
1kg=7,87€

1,69€0,89€

2,59€
1kg=10,36€ 2,89€

1kg=28,90€

6,99€
1kg=13,98€4,19€

1kg=8,38€

1,19€
1kg=19,83€

Corn Flakes 500g
v ponuke ochutené 450g

- rôzne druhy
2,69€  1kg=5,98€ 

2,69€
1kg=5,38€



Wansou
 aviváž 1l 

- rôzne 
druhy

Dove sprchovací
 gél 250ml 

- rôzne druhy

Adventuros pochúťka
 90-120g

- rôzne druhy

Maggi Chutná 
pauza 60g

- rôzne druhy

Natur Farm 
šalát 175g 

- vybrané druhy

Bistro cestoviny 72g 
- rôzne druhy

Poctivá polievka 92g 
- rôzne druhy

Ryža klasická
  SOS 1kg

Goji 100g   

Kráľovské cestoviny 250g 
- rôzne druhy

Bravčové vo vlastnej 
šťave 180g

Špagetka 300g

Detská 
výživa 190g

- vybrané 
druhy

Hamé nátierka 115g 
- vybrané druhy

v ponuke Bôčiková nátierka 115g
0,69€  1kg=6,00€

Toaletný papier
 Harmasan 4ks

v ponuke Papierové
 utierky 

Good for food 2ks
1,99€  1ks=1,00€

Toaletný papier Classic 8ks
v ponuke Kuchynské utierky Inovations 2ks

1,79€  1ks=0,90€

1,69€

2,19€
1l=8,76€

1,49€

1kg=16,56€

1kg=12,42€

0,42€
1kg=7,00€

1,49€
1kg=8,51€

1,09€
1kg=15,14€

1,09€
1kg=11,85€

1,55€

1,69€
1kg=16,90€

0,59€
1kg=2,36€

0,89€
1kg=4,94€

1,09€
1kg=3,63€

0,49€
1kg=2,58€

0,49€
1kg=4,26€

0,99€
1ks=0,25€

1,99€
1ks=0,25€

Dojčenská výživa
 vrecko 100g 
- rôzne druhy0,45€

1kg=4,50€

Dove sprej 150ml 
- rôzne druhy2,69€

1l=17,93€

Zámocký
 krém 115g

- rôzne druhy
0,55€
1kg=4,78€



Predajné akcie sú realizované v predajniach Ko.Ma.Co-sk

Ponuka sortimentu je dostupná do vyčerpania skladových zásob. 

Pezinok, SNP 14/ Pezinok. Gen. Pekníka 1 na sídlisku Muškát/ Pezinok, Laca Novomestského 8/10/ Šenkvice , Horná 5/ Modra, Komenského 8/Modra, 
Kalinčiakova 2/ Modra, Štúrova 82/ Králova, Partizánska 59/ Častá, Hlavná 433/ Horné Orešany 19/ Smolenice, SNP 106 / Budmerice , Juraja Holčeka 53/ 
Cífer, Čulenova 1/, Trnava, Okružné námestie 14

:

dennikrelax.skdennikrelax.skdennikrelax.sk
pre Váš zdravý životný štýlpre Váš zdravý životný štýlpre Váš zdravý životný štýl

Čerstv
é pri

amo 

z pek
árne 

www.komaco-cba.sk

Víkendová cena

24.01. - 26. 01. 202024.01. - 26. 01. 202024.01. - 26. 01. 2020

Mletý mäsový prípravok z bravčového mäsa 500g
tuk max.30%

7x d
enne

31.01. - 02. 02. 202031.01. - 02. 02. 202031.01. - 02. 02. 2020

1,09€
Jablká Golden 

voľný predaj

Chlieb gazdovský 500g 

Rožok pizza 60g

Slovanský chlieb
 jačmenno-ovsený 400g 

2,99€
1kg=5,98€

1,15€
1kg=2,30€

0,45€
1kg=7,50€

1,35€
1kg=3,38€

24.01. - 26. 01. 2020  a  31.01. - 02. 02. 202024.01. - 26. 01. 2020  a  31.01. - 02. 02. 202024.01. - 26. 01. 2020  a  31.01. - 02. 02. 2020

1,09€
Pomaranče ukladané 

voľný predaj

1,39€

Mandarínky 
voľný predaj

0,99€

Jablká červené  
voľný predaj

1,59€
Citróny ukladané

voľný predaj
Zemiaky žlté 

neskoré prané 
voľný predaj

veľký kaliber

0,59€


